

Oferta: 762  
Data wydruku: 2025-05-19

www: zatokaaut.pl  
Tel: 511-115-530  
Kontakt:



## 2.4B 169KM 4x4 Barry Edit. Xenon Grz.fot Klima PDC Szyberdach Opłacony

42 900 PLN



Marka	Suzuki	Model	Grand Vitara
Typ nadwozia	SUV	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2011	Przebieg	146000
Kolor	Granatowy	Pojemność skokowa	2393
Moc	169	Skrzynia	Manualna
Napęd	4x4 (dołączany ręcznie)	Emisja CO2	244
Kraj pochodzenia	Szwajcaria	Data pierwszej rejestracji	2025-02-04
Numer rejestracyjny pojazdu	xxxxxx	Bezwydawkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

Radio	System nagłośnienia	Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa...	Szyberdach szklany - przesuwany i uch...
Tapicerka skórzana	Podgrzewany fotel kierowcy	Podgrzewany fotel pasażera	Sportowe fotele - przód
Podłokietniki - przód	Kierownica skórzana	Kierownica ze sterowaniem radia	Kierownica wielofunkcyjna
Dźwignia zmiany biegów wykończona ...	Czujnik deszczu	Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne
Przeciwniane tylne szyby	Tempomat	Lampy bi-ksenonowe	Kontrola odległości z przodu (przy parko...
Kontrola odległości z tyłu (przy parko...	Lusterka boczne ustawiane elektrycznie	Podgrzewane lusterka boczne	Kontrola trakcji
Czujnik zmierzchu	Spryskiwacze reflektorów	Światła do jazdy dziennej	Światła do jazdy dziennej diodowe LED
Lampy przeciwmgielne	Wspomaganie kierownicy	Felgi aluminiowe 17	Zawieszenie komfortowe
ABS	ESP	System wspomagania hamowania	Poduszka powietrzna kierowcy
Poduszka powietrzna pasażera	Kurtyny powietrzne - przód	Poduszka powietrzna centralna	Boczna poduszka powietrzna kierowcy
Boczne poduszki powietrzne - przód	Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...		

### Suzuki Grand Vitara 2.4 169 KM 4x4 – Auto do Zadań Specjalnych!

Jeśli szukasz samochodu, który nie boi się żadnych wyzwań, to właśnie na niego patrzysz. Suzuki Grand Vitara z roku 2011 to nie jest zwykły SUV, który tylko udaje, że nadaje się do jazdy w terenie. To prawdziwa terenowa maszyna z napędem 4x4, która bez mrugnienia reflektorem wjedzie tam, gdzie inne auta błagają o pomoc.

To auto nie prosi o drogi – ono je sobie samo tworzy. Górskie serpentyny? Żaden problem. Śnieżne zasy? Proszę bardzo. Leśne dukty pełne błota? Idealnie! Suzuki Grand Vitara to samochód dla tych, którzy nie chcą być ograniczani asfaltem i szukają czegoś, co da im wolność wyboru trasy.

Mocny silnik, manualna skrzynia i prawdziwe 4x4 – klasyka, która nie zawodzi!

Pod maską drzemie benzynowy silnik o pojemności 2.4 litra i mocy 169 koni mechanicznych. To oznacza, że auto nie tylko dobrze wygląda, ale i potrafi pokazać pazur. A jak dodamy do tego manualną skrzynię biegów, to mamy pełną kontrolę nad tym, jak ta maszyna się porusza. Nie ma tu żadnego wciskania gazu i czekania na reakcję – tutaj wszystko dzieje się natychmiast, tak jak tego oczekujesz.

Napęd 4x4 to nie jest tylko chwyt marketingowy – to prawdziwy system, który pozwoli Ci bezpiecznie przejechać przez błoto, śnieg czy grząski teren. To auto nie boi się wyzwań, a jeśli jeździłeś już kiedyś Grand Vitara, to doskonale wiesz, że Suzuki nie udaje terenówki – ono nią po prostu jest.

Luksusowy komfort w terenowym wydaniu

Może i Grand Vitara jest terenowa, ale nie znaczy to, że musisz się czuć jak w spartańskim samochodzie wyprawowym. Wręcz przeciwnie – ten egzemplarz ma skórzaną tapicerkę, która sprawia, że jazda jest prawdziwą przyjemnością. Możesz zapomnieć o zwykłym, plastikowym wnętrzu – tu masz komfort na najwyższym poziomie.

Klimatyzacja zadba o to, żebyś nawet w największy upał czuł się jak w luksusowym aucie, a ksenonowe reflektory skutecznie rozjaśnią każdą trasę, nawet jeśli zdecydujesz się na nocne wyprawy poza miasto. A skoro już o wyglądzie mowa – ten egzemplarz ma piękny, niebieski lakier, który prezentuje się doskonale zarówno w pełnym słońcu, jak i pod światłem latarni.

Pewne pochodzenie i pełna gotowość do drogi

Auto zostało sprowadzone ze Szwajcarii, a to oznacza, że przeszło surową kontrolę jakości, jaką znani ze swojej precyzji Szwajcarzy serwują swoim samochodom. Nie ma tu mowy o jakichkolwiek zaniedbaniach – wszystko działa tak, jak powinno, a samochód jest w doskonałym stanie.

Dodatkowo, wszystkie opłaty są już uregulowane, więc pozostaje tylko rejestracja – koszt jedynie 150 zł. Żadnych ukrytych kosztów, żadnych przykrych niespodzianek.

Dodatkowe korzyści dla kupującego

Nie tylko sprzedajemy samochody, ale także zapewniamy pełne wsparcie dla kupujących. W pakiecie dostajesz:

- Fakturę VAT, dzięki czemu jesteś zwolniony z opłaty skarbowej.
- Możliwość wykupienia gwarancji – od 1 miesiąca do nawet roku, żebyś spał spokojnie.
- Opcję transportu auta pod Twój dom, zarówno w Polsce, jak i za granicą.
- Pomoc w uzyskaniu kredytu lub leasingu, jeśli potrzebujesz wsparcia finansowego.

Jazda próbna? Oczywiście!

Nie kupuj kota w worku – przyjeźdź, przejedź się, poczuj, jak Grand Vitara radzi sobie na drodze. Jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości, chętnie odwiedzimy z Tobą stację diagnostyczną, żebyś miał stuprocentową pewność, że auto jest w świetnym stanie.

Nie czekaj zbyt długo, bo takie egzemplarze nie stoją w komisie miesiącami. Ktoś może Cię uprzedzić, a wtedy pozostanie tylko żałować. Jeśli szukasz solidnego SUV-a z terenowymi ambicjami i niezawodnym napędem, ten Suzuki Grand Vitara to strzał w dziesiątkę.

Zadzwoń, umów się na oględziny i sprawdź na własne oczy, dlaczego to auto jest warte Twojej uwagi!